narios et inlegros elTectus sortili etob-

linere, ac illis, ad qiios spcclat et prò

tempore spcctabit, in omnibus et per

omnia pienissime snITiagari, sicque in

praemissis per quoscumqne indices or-

dinarios et delegatos , eliam caiisarum

paialii apostolici auditores, indicar! et

definiri debere, ac irrilum et inane si

secus supci' bis a quoqiiani, qiiavis au-

ctorilale, scieiiter vel ignoranter, con-

tigerit altenlari.

couirariorum § 4. Non obstantlbus praemissis , ac
derogano.

constiLulionibus ct ordinalionibus apo-

stolicis , necnon dictae Congregalionis

Cliaritalis, etiam iuramento , confìrma-

tione apostolica , vel quavis fìrmitate

alia roboralis, slalutis el consnetiidini-

bus, privilegiis quoque, indultis et lit-

• teris apostolicis in contrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis , confir-

malis et innovatis; quibus omnibus et

singulis , illorum tenores praesentibus

prò piene et sufTicienter expressis ac

de verbo ad verbum inserlis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum elTectum, bac vice dumta-

xat, specialiler et expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Fides Iran- 8 5. Volumus autem ut earumdem
samptoruiii.

^

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli public! subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

stilulae munilis, eadem prorsus fides u-

bique locorum lam in iudicio quam ex-

tra illud babealur, quae ipsis praesen-

tibus baberelur si forenl exbibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris, die xxv iunii mocci,

ponlificalus nostri anno i.

Dal. die 25 iunii 1701, ponlif. anno i.
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XXIV.

Concedilur votantibus signahirae iitsti-

tiae etiam posi dimissionem officii fa-

rulias Iransferendi pensiones '.

Clemens Papa XT,

ad perpetuam rei memoriam.

Credilae nobis divinitus dispensalionis E^or.iiura.

ratio exigii, ut, illos, qui plus laboris et

obsequii in Apostolicae Scdis honorem

ac Ecclesiae Calbolicae utilitatem iugiter

perferre el impendere non desistunt,

peculiari paternae charitatis affeclu pro-

sequenles, eis uberìora ponlifìciae no-

strae benignilatis dona largiamur.

S 1. Alias siquidem nos lune et prò Aoieaabhoc
. ., „ .... Ponlince COQ-

tempore existentibus relerendarns signa- cessa fuitdicu
... .. facullas aclu

lurae noslrae uisUliae votantibus per-yoianiibas.

peluo concessimus el indulsimiis ut ipsi